• No aplica para pagos realizados a través de plataformas de terceros (Pedidos Ya, Monchis, entre otros) 

y/o e-commerce. 

• No acumulable con otras promociones.  

• La promoción aplica de miércoles a domingos dentro del periodo de vigencia de la promoción. 

• Tope de compra mensual en el conjunto de locales adheridos: Gs. 1.500.000 (guaranies un millón 

quinientos mil) por cuenta de tarjeta de crédito (incluye titulares y adicionales). 

• Beneficio aplica a todas las sucursales de los comercios adheridos detallados más abajo. 

• Los reclamos serán considerados válidos únicamente en base al último documento actualizado, el cual debe